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Turvalise koosolemise põhimõƩed 
SA Kodanikuühiskonna Sihtkapitali korraldatavatel koosviibimistel kehƟvad turvalise koosolemise 
põhimõƩed. Turvaline ruum on ruum, kus austame kõiki, sõltumata nende soost ja selle 
väljendusest, vanusest, võimalikust puude olemasolust, rahvusest, rassist, nahavärvist, usust või 
veendumustest ning seksuaalsest säƩumusest või muudest tunnustest. 

 

Füüsiline turvalisus 
Igal inimesel on õigus kehalistele piiridele ning teised peavad neid austama. See tähendab, et 
füüsilise kontakƟ loomisel lähtume teise inimese verbaalsest või miƩe-verbaalsest nõusolekust. 
Igasugune füüsiline rünnak või ahistamine ei ole lubatud. Kui tunned, et keegi ületab sinu piire, siis 
anna sellest märku. 

Vaenu õhutavate sümbolite kasutamine teiste inimeste ründamiseks ei ole aktsepteeritud. 

 

Sotsiaalne turvalisus 
Lisaks füüsilisele turvalisusele pöörame tähelepanu ka sotsiaalsele turvalisusele. Sotsiaalse 
turvalisuse all mõtleme seda, et ühises ruumis vastutame oma väljaütlemiste ja miƩeverbaalsete 
hoiakute eest. Jälgime, et meie väljaütlemised ja miƩeverbaalsed hoiakud ei kahjustaks teisi ruumis 
olijaid. Selle jaoks on oluline, et igaüks hoiduks: 

• Halvustavate stereotüüpide kasutamisest 

• Inimeste objekƟstamisest. Igal inimesel on õigus individuaalsusele ja kehalisele autonoomsusele 

• Soolisest või seksuaalsest ahistamisest, sh verbaalsest, füüsilisest, märkide tegemisest 

• Patroniseerivast, ähvardavast ja/või süüdistavast kõnepruugist. 

 

SA KÜSK on liitunud mitmekesisuse kokkuleppega ja järgib võrdse kohtlemise põhimõƩeid oma 
töötajate, partnerite, toetuse saajate ja laiema ringi kasusaajate seas. SamuƟ järgib KÜSK oma 
tegevuses kodanikuühenduste eeƟlise tegevuse üldtunnustatud põhimõƩeid ning nõuame seda ka 
vabaühendustelt toetuste taotlemise eeldusena. Lisainfo siin hƩps://kysk.ee/meist/#mitmekesisus  

Juhul, kui puutud KÜSKi sündmustel kokku halvustava või ebavõrdse kohtlemisega, siis anna palun 
sellest vastava sündmuse korraldajale teada kohapeal või saada kiri tema e-posƟ aadressile, mille 
leiad KÜSK kontakƟde lehelt hƩps://kysk.ee/meist/byroo/  

 

 

 


